
Aires de camping-car

Aire de sta�onnement -
Kerbors
Point GPS : -3.1569738 48.7993099
Nombre d'emplacements : 5

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements :

Sta�onnement autorisé à la nuité de
20h à 9h (renouvelable 1 fois) par
arrêté municipal. 5 emplacements
dans le bourg. Parking au calme sur
gravillon. A�en�on : sta�onnement
interdit sur les sites suivants : "Le
Loup", "L'île aux poules". Les rues du
port et de Kerlizou sont étroites et
difficiles de circula�on.

Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de Bellevue - Kerbors
Point GPS : -3.1974025 48.8267591
Nombre d'emplacements :

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements : Aire de pique-nique

1 table de pic nique située au bord
du Jaudy, face au port de la Roche
jaune, à proximité immédiate du
GR34. Sta�onnement possible sur
place.
Camping car autorisé pour 24 h, 2
places.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de La Roche-Derrien - La
Roche-Jaudy
Point GPS : -3.2596723 48.7470015
Nombre d'emplacements : 12

Tarifs : Forfait stop accueil camping-car
: 5€ Tarif remplissage en eau du
réservoir : 2€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité,
Vidange des eaux usées,
Poubelle/container, Borne eau

Aire de service payante, ouverte
toute l'année . Paiement en mairie
ou à reme�re dans la boîte à le�res.
Jetons eau 130 l en mairie ou dans
les commerces. 12 places.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de sta�onnement -
Lanmodez
Point GPS : -3.1075888 48.8417070
Nombre d'emplacements : 2

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements :

Sta�onnement autorisé au
campings-cars en journée.
Nombre emplacements : 2.
Parking au calme goudronné.
Gratuit.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire Onlypark Les Deux Rives -
Lannion
Point GPS : -3.4495919 48.7240351
Nombre d'emplacements : 20

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : de
9€ à 13€ Tarif vidange : 3€ Tarif borne
(eau + électricité) : 3€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité,
Vidange des eaux usées, Raccordement
à un réseau d'assainissement,
Poubelle/container, Borne eau

Au bord du Léguer, dans un cadre
paysager, profitez de ce�e aire de
grande capacité, à proximité du
cœur historique et des commerces
de Lannion.
Il est possible de vidanger ou remplir
en eau sans passer la nuit mais
uniquement durant la période
d’ouverture du camping et en
passant par l’entrée du camping.
Tarif hors juillet-août : 9 €,Tarif
juillet-août : 13 €, Jeton électricité :
3 €, Jeton vidange : 3 €.

Aire de sta�onnement de
Kermouster - Lézardrieux
Point GPS : -3.0817416 48.8301114
Nombre d'emplacements : 5

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements :

Sta�onnement autorisé à la nuitée
de 20h à 9h pour 24 h (renouvelable
1 fois) par arrêté municipal.
6 emplacements à l'Ile à Bois,
Kermouster.
Parking très calme, enherbé et
gravillonné. Vue mer.
Gratuit.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Self Armor Camping-Car -
Minihy-Tréguier
Point GPS : -3.2392204 48.7783277
Nombre d'emplacements : 55

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) :
12€ Tarif vidange : 6€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Aire de pique-nique,
Borne électricité, Vidange des eaux
usées, Barbecue, Borne eau

Aire de camping-car avec tous les
services inclus, sur un site clôturé,
sécurisé avec portail d'accès,
barrière d'entrée et vidéo
surveillance 24/24h. Aire propre et
en�èrement goudronnée.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de sta�onnement -
Penvénan
Point GPS : -3.2974629 48.8119703
Nombre d'emplacements :

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements : Poubelle/container

Aire de sta�onnement en centre
bourg (derrière la mairie), mise à
disposi�on toute l'année.
Ouvert
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Aires de camping-car

Aire Camping-car de Toulinet -
Ples�n-les-Grèves
Point GPS : -3.6162914 48.6729411
Nombre d'emplacements : 80

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : €
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité, Lave-
linge, Sèche-linge, Vidange des eaux
usées, Raccordement à un réseau
d'assainissement, WC,
Poubelle/container, Borne eau, Douche

 

Située sur l'ancien camping de
Kerallic, ce�e nouvelle aire et
dispose d'un parc de 1,5 ha et de 80
emplacements. Elle est idéalement
située en bordure du GR 34, à moins
de 500 mètres des plages et à 900
mètres des commerces, desservie en
par�e, par voies cyclables ou
pédestres. Vous n'y verrez pas la
mer mais elle est à vos pieds !
Ouvert

Aire de sta�onnement de
Kermagen - Pleubian
Point GPS : -3.1418930 48.8564465
Nombre d'emplacements : 20

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements :

Sta�onnement autorisé à la nuitée
de 20h à 9h (renouvelable 1 fois) par
arrêté municipal.
20 emplacements sur parking en
herbe à droite avant d'arriver en
bord de mer.
Plage et aire de jeu à proximité.
Fermé du 15 juin au 15 septembre.
Gratuit.
Ouvert

Aire de sta�onnement de Pen
Lan - Pleubian
Point GPS : -3.0785946 48.8602266
Nombre d'emplacements : 3

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements :

Sta�onnement autorisé à la nuitée
de 20h à 9h (renouvelable 1 fois) par
arrêté municipal.
3 emplacements parking près du
CEVA. Proche du Sillon de Talbert.
Dépasser le parking VL avec les
pierres bloquant l'accès et
poursuivre la route direc�on le
CEVA.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de sta�onnement de Port
Béni - Pleubian
Point GPS : -3.1707598 48.8481927
Nombre d'emplacements : 4

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements :

Sta�onnement autorisé à la nuité de
20h à 9h (renouvelable 1 fois) par
arrêté municipal.
3 emplacements à Port Béni. Parking
goudronné proche du li�oral. Aire
de jeux pour enfants.
Vue mer.
Ouvert du 01/12/2024 au
31/12/2025

Aire de sta�onnement et
vidange rue Ribiscia - Pleubian
Point GPS : -3.1375563 48.8400550
Nombre d'emplacements :

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Équipements :

Aire de sta�onnement et de service
communal.
Vidange gratuite. Possibilité de
recharger en eau (eau NON
POTABLE).
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de sta�onnement Le
Cosquer - Pleubian
Point GPS : -3.1194464 48.8363892
Nombre d'emplacements : 6

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : 10€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité,
Poubelle/container, Borne eau

Aire de camping car sur parking
stabilisé avec électricité et eau.
Endroit calme et en sécurité proche
des propriétaires mais sans vis à vis.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire municipale de
sta�onnement - Pleudaniel
Point GPS : -3.1424013 48.7689052
Nombre d'emplacements : 3

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements :

Aire de sta�onnement autorisé de
20h à 9h (renouvelable 1 fois)
limitée à 3 emplacements.
Parking goudronné.
Des travaux sont en cours sur le site
/ pas accessible en 2021
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de service municipale du
Dourlin - Pleumeur-Bodou
Point GPS : -3.5835739 48.7990465
Nombre d'emplacements : 0

Tarifs : Tarif vidange : 2€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité,
Vidange des eaux usées, Borne eau

Aire de vidange à l'extérieur du
camping municipale (borne).
Ouvert
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Aires de camping-car

Aire de sta�onnement du Parc
du Radôme - Pleumeur-Bodou
Point GPS : -3.5253163 48.7829168
Nombre d'emplacements : 20

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) :
5€
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité,
Vidange des eaux usées, WC, Borne eau

 

Située à l’entrée du site du Parc du
Radôme, sur la droite, au calme,
agréablement arborée, elle est
voisine avec le restaurant ainsi
qu’une borne de service pour
camping-cars et un sanitaire public.
Le sta�onnement nocturne (21h-9h)
est autorisé sur l’aire dédiée aux
camping-cars, et toléré sur les autres
parkings uniquement si l’aire est
complète ; le policier municipal
effectue des contrôles quo�diens.

O

Aire d'accueil de l'Ile Grande -
Pleumeur-Bodou
Point GPS : -3.5831961 48.7988402
Nombre d'emplacements : 20

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) :
3€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité,
Vidange des eaux usées, WC, Borne eau

Aire privée de 10 emplacements,
près d’une borne de service, d’un
camping municipal et d’un
restaurant.
Informa�ons et réserva�ons auprès
de M. et Mme Corbel.
Ouvert

Aire de sta�onnement -
Pleumeur-Gau�er
Point GPS : -3.1569683 48.7993124
Nombre d'emplacements : 3

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements :

Sta�onnement autorisé à la nuitée
de 20h à 9h (renouvelable 1 fois) par
arrêté municipal.
3 emplacements.
Parking goudronné.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire du bourg de Plouaret -
Plouaret
Point GPS : -3.4750470 48.6093089
Nombre d'emplacements : 5

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 0€
Tarif remplissage en eau du réservoir :
0€ Tarif vidange : 0€
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Équipements : Aire de pique-nique,
Vidange des eaux usées, Raccordement
à un réseau d'assainissement,
Commerce alimentaire,
Poubelle/container, Borne eau

Au centre bourg et au plus près des
commerces, l'aire d'accueil
municipale comprend une aire de
service et 5 sta�onnements
spécifiques. Cet équipement vous
accueille dans un environnement
sécurisé et verdoyant.

L'aire de service est composée d'un
espace vidange et d'une borne de
services.

L'aire de sta�onnement comprend
d bl d h d

Aire de sta�onnement -
Plougrescant
Point GPS : -3.2298719 48.8438952
Nombre d'emplacements : 10

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements : Poubelle/container

Le parking de l'école est mis à
disposi�on des camping-caristes
uniquement pendant les périodes de
vacances scolaires de la zone B.
Il est situé à 400 mètres du centre
bourg et à 300 mètres de la
supére�e.
Ouvert du 21/12/2024 au
05/01/2025
du 08/02/2025 au 23/02/2025
du 05/04/2025 au 21/04/2025
du 05/07/2025 au 31/08/2025
du 18/10/2025 au 02/11/2025
d / / / /

Aire de Bon Voyage - Plounérin
Point GPS : -3.5408012 48.5658967
Nombre d'emplacements : 5

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Équipements : Aire de pique-nique,
Commerce alimentaire,
Poubelle/container

Au cœur du bourg et derrière la
chapelle N-D de Bon Voyage,
profitez des cinq places de
sta�onnement mises à votre
disposi�on par la municipalité.
Un panneau d'informa�ons
touris�ques et un départ circuit de
randonnée compètent les services.
WC public à 100m sur le parking
derrière la mairie.
Aire de service la plus proche à
Plouaret

d d l h ll d
Aire de service de Plounévez-
Moëdec - Plounévez-Moëdec
Point GPS : -3.4334401 48.5543195
Nombre d'emplacements : 4

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Équipements : Aire de pique-nique,
Vidange des eaux usées, Raccordement
à un réseau d'assainissement,
Commerce alimentaire,
Poubelle/container, Borne eau

A proximité du bourg (400m), l'aire
de service comprend 4
emplacements spécifiques camping-
cars grandes longueur et 12
sta�onnement voitures.

En accès libre et permanent pour
des séjours de 24h à 48h, cet espace
est situé à proximité de départs de
boucles de randonnées.

Sur site, une aire de pique-nique
avec tables couvertes et non

l

Aire d'accueil Saint Michel en
Grève - Saint-Michel-en-Grève
Point GPS : -3.5648567 48.6849734
Nombre d'emplacements : 15

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements : Commerce alimentaire,
WC

Accès libre toute l'année.
En étant tout près des commerces et
des plages, vous séjournerez dans
un endroit calme (derrière la
Mairie).
Ouvert
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Aires de camping-car

Aire d'accueil municipale de
Tonquédec - Tonquédec
Point GPS : -3.3955410 48.6709880
Nombre d'emplacements : 1

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : €
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité,
Vidange des eaux usées, Borne eau

Ouvert

Parking de Pors Mabo -
Trébeurden
Point GPS : -3.5651049 48.7615032
Nombre d'emplacements : 10

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 8€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements :

 

Aire de délestage pour la nuit, situé
à proximité de la plage de Pors
Mabo.
10 emplacements
Ouvert

Parking Corniche de Pors Mabo
- Trébeurden
Point GPS : -3.5778275 48.7687652
Nombre d'emplacements : 5

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 8€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements :

Parking de délestage situé sur la
corniche de Pors Mabo, à proximité
des commerces, de l'office de
tourisme, et de la place du marché.
5 emplacements
Ouvert du 01/01/2025 au
31/03/2025

Parking rue Pierre Marzin -
Trébeurden
Point GPS : -3.5607950 48.7676320
Nombre d'emplacements : 30

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 8€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements :

Parking de délestage situé près de
l'école, proche des commerces et
restaurants. A 1 km environ de la
plage.
Très calme, hors période scolaire et
week end.
30 emplacements
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de service et
sta�onnement - Trébeurden
Point GPS : -3.5515212 48.7671407
Nombre d'emplacements : 15

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 8€
Tarif borne (eau + électricité) : 6€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité,
Vidange des eaux usées, Borne eau

 

Située à l'entrée de la ville en venant
de Lannion, près du terrain de foot,
ce�e aire de sta�onnement vous
propose vidange, vidange des eaux
usées, eau propre, électricité, le tout
payable par borne CB. Le sol y est
stable.
15 emplacements
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Parking des Buissonnets -
Trébeurden
Point GPS : -3.5782179 48.7742679
Nombre d'emplacements :

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 8€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements :

Parking de délestage situé en plein
coeur de ville. Proche de l'office de
tourisme, à quelques mètres des
plages. Sol goudronné.
3 emplacements
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de la Pointe de Bihit -
Trébeurden
Point GPS : -3.5770859 48.7601771
Nombre d'emplacements : 3

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 8€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements :

Pe�te aire de délestage avec vue
superbe sur la baie de Lannion. sol
goudronné.
3 emplacements
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire du Corsaire - Trébeurden
Point GPS : -3.5355642 48.7588735
Nombre d'emplacements :

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 8€
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Équipements : Aire de pique-nique,
Poubelle/container

Située à la sor�e de la ville, sur une
aire arborée, proche du bois de Lan
Ar Waremm et du GR 34.
3 emplacements
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025
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Aires de camping-car

Aire d'accueil de Poul Palud -
Trégastel
Point GPS : -3.4992957 48.8240309
Nombre d'emplacements : 62

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : 15€ Tarif
vidange : 4,5€
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Vidange des eaux
usées, WC, Poubelle/container, Borne
eau

 

Aire de services (eau et vidange, pas
d'électricité) ouverte toute l'année,
payante, borne avec paiement par
carte bancaire. Forfait
sta�onnement et/ou forfait 2H eau
et vidange.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire du bourg de Trégrom -
Trégrom
Point GPS : -3.4039035 48.6003644
Nombre d'emplacements : 5

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : €
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Équipements : Aire de pique-nique,
Vidange des eaux usées, Raccordement
à un réseau d'assainissement, WC,
Poubelle/container, Borne eau

Au coeur du bourg, l'aire d'accueil
municipale comprend une aire de
service et 5 sta�onnements
spécifiques camping-cars. Cet
équipement vous accueille dans un
environnement sécurisé et
verdoyant. Une aire de pique-nique,
une carte touris�que et un départ
boucle vélo-promenade complètent
les services.
Ouvert

Aire de service Super U -
Tréguier
Point GPS : -3.2311873 48.7785135
Nombre d'emplacements : 20

Tarifs : Tarif remplissage en eau du
réservoir : 2€
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Équipements : Vidange des eaux
usées, Borne eau

Sta�onnement, vidange des eaux
usées.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire de sta�onnement du Bois
du Poète - Tréguier
Point GPS : -3.2312651 48.7899121
Nombre d'emplacements :

Tarifs :
Sta�onnement gratuit : Oui
Services gratuits :

Équipements : Poubelle/container

Aire de sta�onnement située au
bord de la rivière du Guindy.
Ouverte à l'année de 45 places.
Ouvert du 01/01/2025 au
31/12/2025

Aire Camping-car Park -
Trévou-Tréguignec
Point GPS : -3.3559481 48.8189430
Nombre d'emplacements : 24

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : €
Sta�onnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Équipements : Borne électricité,
Vidange des eaux usées, Wi-Fi, Borne
eau

Idéalement située à 30 m de la plage
de Trestel et des restaurants du front
de mer, elle ne se trouve qu’à 300 m
des commerces (Vival, garage,
coiffeuse, boulangerie, médecin,
kiné, pharmacie, agence postale,
office de tourisme, bibliothèque,
église…)
Les camping-cars ne doivent plus
sta�onner en dehors de cet endroit
entre 20h et 8h.
Ouvert
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